ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DE MACABU

Gabinete do Prefeito

Ofício 152/2024
Assunto: Resposta Indicação Legislativa 07,08/2024

Conceição de Macabu,26 de Julho de 2024.

À Presidente da Câmara Municipal de Conceição de Macabu
Exma Sra Nathália Silveira Braga

Exma Presidente,

Cumprimento-o cordialmente, sirvo-me do presente para
encaminhar a Vossa Excelência resposta a INDICAÇÃO LEGISLATIVA n° 07,
08/2024 de autoria da mesma.

Manifestando protestos de elevada estima e distinta consideração,
despeço-me.

Atenciosamente,

1-
VA L-WR SE1) RES LESSA

Gestã á 2021/2024

Câmara hlti?:!'cipai
Conceição de macabu
PROTOCOLO GERAL

N. 2̀

Poder Executivo
Gabinete do Prefeito

E-mail: dabinete conceicaodemacabusj.gov.br — Tel.: (22) 2779-2191
Rua Maria Adelaide, 186, Vila Nova — Conceição de Macabu/RJ

"A maior obra é cuidar das pessoas"

P.M.C.M

Processo n° 3192/2024

Rubrica Fls

Ao Chefe de Gabinete, em 04/03/2024,

Com relação a Indicação de n° 07;
Será realizada uma pavimentação em concreto e será uma excelente melhoria, visando não somente a estética do local, mas garantindo um ambiente mais agradável e funcional para os munícipes que ali necessitam ser assistidos.

Com relação a Indicação de n° 08;
A solicitação deverá ser encaminhada para a Secretaria de Meio Ambiente para laudo e parecer técnico sobre a atual situação.

Gabne\ta da C,
Bafflosa

set.:ret.:à 3
Mun\c,pat

Otras •

Port..
W4412(122